REZULTATI ISPITA

JUN 2023

Engleski jezik B1
Objavljeni su rezultati pismenog dela ispita u junskom ispitnom roku kod dr S. Kesić, predmet EJA1, od ponedeljka 5. juna 2023. godine, kao i termini polaganja USMENOG dela ispita.
Trogodišnji studijski program visoke škole 
	Redni br.
	Br. indeksa
	IME I PREZIME
	Br. bodova
	Ocena
	Napomena

	1.
	5/2022
	Marko Paunović
	19
	10
	

	2.
	6/2022
	Nina Urošević
	19
	10
	

	3.
	9/2022
	Nikola Radosavljević
	20
	10
	

	4.
	41/2022
	Ivana Marić
	18
	9
	


Napomena:  1. Studenti se pozivaju se na usmeni deo ispita u SREDU 7. juna 2023. god. 9h, 
                         uč.2, (ulaz V). 

                     2. Studenti koji su položili pismeni deo ispita u ovom ispitnom roku, imaju pravo
                       izlaska na usmeni deo ispita i u narednom redovnom ispitnom roku

                      (SEPTEMBARSKI ISPITNI ROK).
                    3. Studenti koji nisu položili pismeni deo ispita mogu pogledati svoj rad u

                        redovnom terminu konsultacija, tokom trajanja ispitnog roka, kabinet za engleski
                       jezik, ulaz V.
                   4. Za sva ostala pitanja, studenti se mogu obratiti na smiljkak@visokaturisticka.edu.rs 
                                                                                                          setjetting@gmail.com
       Predmetni nastavnik,

    dr Smiljka Kesić.

